
                    M U N I C I P I O  D E  S A N T A  M A R I A  D O  O E S T E  — E ST A D O  D O  P A R A N Á   

       

  

 

          C N P J :  9 5 . 6 8 4 . 5 4 4 / 0 0 0 1 - 2 6   
                              

                    
                                                         R U A  J O S E  D E  F R A N Ç A  P E R E I R A ,  N º  1 0  -  C E P . :  8 5 . 2 3 0 - 0 0 0  -  F O N E / F A X :  ( 0 4 2 )  3 6 4 4 - 1 2 3 8  

                           

DECRETO N.º 078/2024 

 

 

SÚMULA: Revoga Processo Licitatório n.º 

092/2024, na Modalidade CONCORRÊNCIA n.º 

09/2024 e da outras providências.  

 

 

O Prefeito Municipal de SANTA MARIA DO OESTE - Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal 14.133/2021, em atendimento a Demanda 

242 – referente a nova Análise de Editais de Obras de Pavimentação: 

 

DECRETA: 

 

 

  Art. 1.º: Fica REVOGADO, na sua totalidade o Procedimento Licitatório n.º 

092/2024, realizado na Modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n.º 09/2024, que tem como 

objeto à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO COM AREA DE CERCA 

DE 13 KM DE ESTRADA RURAL, CONECTANDO ÁREAS AGRICOLAS DE ASSENTAMENTO RURAL, 

PASSANDO PELAS COMUNIDADES OURO VERDE E ESTRELA DO OESTE ATÉ O PERÍMETRO 

URBANO DO MUNICPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, CUJA OBRA DEVERÁ SER REALIZADA 

DE ACORDO COM A PLANILHA E DEMAIS PROJETOS”.  

 

  Art. 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste – Estado do Paraná, 

em 16 de Dezembro de 2024.  

 

 

 

Oscar Delgado 
Prefeito Municipal 

 

 


		2024-12-16T14:20:34-0300
	OSCAR DELGADO:70159432987




